COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION MES ABRIL 2023

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA COMPROMISO PRESUPUESTARIO

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL
CIENCIAY TECNICA
CULTURA Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA
SALUD

SEGURIDAD

ADMINIST. GENERAL
BIENESTAR SOCIAL

CIENCIAY TECNICA

CULTURA Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA

SALUD

SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

BIENESTAR SOCIAL

CULTURA Y EDUCACION
DESARR.DE ECONOMIA
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAI

7,303,428,255.54
3,082,161,279.66

20,894,337.42
5,467,699,494.39
2,564,264,685.98
3,095,558,089.02
1,362,238,406.77

333,049,751.03
342,284,159.66
27,522,902.08
375,380,413.26
1,622,805,152.93
1,312,589,522.68
102,220,909.60
37,648,755.00

4,188,342.75
15,249,039.00
1,242,484,675.29
11,678,021.53

DEUDA PUBLICA 1,271,887.87
SALUD 10,027,648.50
Total general 28,334,645,729.96



